Theodoropolin alter etiam libellus agnoscit, iungens ut noster cum Zurolo.
Huic ⁴¹⁴igitur et Rhadesto vicinam fuisse puto.

Eam praeter nostros libellos Latinos inter Graeciae monumenta Leonis Sap. index habet, his verbis: τῆς Ἡραντίας (Metropolitae) Ἰερῶν τοῦ Μανδουῖας (subsunt episcopi) ἢ Ἰεροπολιτικῶν, ἢ Παρισεῶν urb.

Adde Nicephorum Byzantium 4.2 p. 130 ed. Bonn:

Ἐν τῷ Ἰακάρῳ τῷ Βυρμῖνῳ, περὶ τῆς Ἰεροπολιτικῆς τῆς πόλεως τῆς Ἡραντίας.

Altam Theodoropolin apud Cedrenum invenio, item Thraciam.
Ed. Bonn. T. 2. p. 441:

Kai αὐτὴ Ἰερακίας (sic) Ἰεροπολιτικῆς ἡρακίας ἡν Ἰμπεράτωρ Βυζαντινῶν. Postremo Rhodope quoque Theodoropolin habuit, et quidem duplicem, coll. Procopio de aedif. 4.11 Opp. ed. Bonn. T. 3. p. 305, 10 - 307. 1.

Ceterum aliae quoque urbes, nomine Theodoropolis, in Thracia fuerunt.

Sic juxta Danubium inferiorem Justinianus Imp. Theodoropolin urbem condidit, teste Procopio de aedificis 4,7. — Eam nunc rari videtur Theophylactus Simocata 7.2 p. 274 ed. Bonn. et τῆς Ἰεροπολιτικῆς.

Dorostolum quoque (Militaria urbs, ibidem sita) ab Joanne Tzimisce Imperatore sec. X Theodoropolis nominata fuit, referente Leone Diacono 9, 12 p. 159 ed. Bonn. Δοριπόλιον (sic) ἐπὶ Ἰωνιῶν τῶν ὀρεινῶν, ἡ πόλις τῆς Ἰεροπολιτικῆς ἡρακίας.

Ἰμπερ. Ανδ. Μετ' Ἡρακίαν τῆς πόλεως τῆς Ἡρακίας ἡρακίας ἡρακίας ἡρακίας

Propaganda 1204
Evangelii ~~Reverend.~~ notulas

Paulus Rhamnusius de Bello Cpolitano

Libro V. ed. II p. 159 sqq.

"Per idem tempus (A. 1204) in summa pace et tranquillitate omnes, ut par erat, ad partiarum rerum partitiones oculos animoque adjiunt.

"Tribus vero devotorum militum, qui peregrini quoque vocantur, et se succuniae cum dimidia XXIV aestimatoribus attribuerunt Lysimachiam, Cardiam, Eleum et Madytum, Thraciae Chersonesi urbes; praeterea Gehen urbem, atque item Pamphylium cum agro; Didymotichum urbem; Anchialum et iuxta luxuriam pontum maritimum regionem superiorem ad usque urbem Mesembriam. Et quae ad Cypsellam, Zarellas (lege Garellan), Lubium, Bizan (i. e. Veram Bipar), Macran et Traianopolim, cum vicis (casalia vocant) Braconis, et quae ad Cyzicum trans Propontidem pertinerent. Pertinentia Plitothi, Glavatonis ac Molivati (scribere debebat Melivoti) et Hyalo Castellii, et quae ad Syb. Syzolephera (scribere debebat Selumbriam) pertingunt. Aeni, Thraciacurbis, catapanichium cum apothecis, cum apanichio urbis Rusianae, atque alii, quae ad Agrovivarium pertinerent."

Evangelii

415

Evangelii

~~Parti~~ ~~francorum~~ ~~de~~ ~~partiendo~~ ~~Reyno~~ ~~Grasso~~
~~Parte~~ ~~geographica~~ ~~in~~ ~~notulis~~ ~~notata~~.

Pamphylium.

Hanc Thraciae meridionalis urbem inter Rhacestum et Didymotichum quaere, coll. Rhamnusius de bello Cpolitano Libro quinto ed. II p. 122:

"Pamphili... quae urbs ad mediterranea Thraciae... inter maritima Rhacestum et Didymotichum.

Nomen ejus modo scribitur cum litera i, modo cum litera v.

Seculi X initio eam Leonis Sapientis index episcopalis habet (Constantinus Porphyrogenitus nostrae editionis p. 46):

Ἡ Παναθηναϊκὴ Ἐπισκοπὴ τῆς Μακεδονίας (Metropolitae hi episcopi subsunt)...

ἰ Μαδύτον, ἰ Πανάφυλον, ἰ Μυδίας κελί.
Anna Comnena 7, 1. Ed. Bonn. T. I. p. 331.

Ἡ Ἱεροσόλυμοις... ἡ ἀρχιεπισκοπὴ τῆς Παναθηναϊκῆς...

Nicetas in Balduino Flandro. Opp. ed. Bonn. p. 824:

τοῖς ἀρχιεπισκοπῶν τῆς Παναθηναϊκῆς...

(TAMPHYLON)

10

Georgius Pachymeres in Andronico Palaeologo 6, 30. Ed. Bonn. T. 2. p. 543.

Ἄφρις τὴν Ἀδριανῶν, καὶ πρὸς τὸ Πανφύλον γινώσκεις.

Idea ibidem cap. 32, p. 552:

Ὁ βασιλεὺς καταλαμβάνει πόλιν τὸ Πανφύλον.

Idea 7, 19, p. 605:

Καὶ οὕτω (ex Adrianopoli) Πανφύλον περιῶμαι (Hispani Anagabari) -- ἐπὶ τὴν Καλλιῶν (Callipolim) βασιλεύουσιν.

Alii Πανφύλου scribunt.

Nicephorus Gregoras 12, 14. Ed. Bonn. p. 621:

τὸ Πανφύλον πολίχνιον.

Idea 16, 3. p. 805.

Περὶ Πανφύλου -- τὴν πόλιν.

Cantacuzenus 3. 30. Ed. Bonn. T. 2. p. 184:

Πόλεις πᾶσαι πληὲ Πανφύλου καὶ Κοπρίου πόλιν κατὰ τὴν Θράκην, καὶ Φρουρίου τῆος Ἐμπόθου -- ἔχουσι Διδυμολίχου.

Idea ibidem p. 187:

τὸ Πανφύλον -- τὴν τε ἀγροπόλιν.

Idea ibidem p. 446:

Πανφύλου ἀχρ.

Pag. 447:

ἐν Πανφύλου.

Juxta Pamphilum haec urbs (Cule) quaerenda est.

Anna Comnena 7, 1. Ed. Bonn. T. I. p. 331.:

-- καταλαμβάνουσι τὸ Πανφύλον -- ἀπὸ πάντες τοῦ -- Πανφύλου -- καταλαμβάνουσιν τὸ τοῦ Κούλου πολίχνιον. Idea ibidem:

Ἄφρις τὸ Κούλου.

Apros. Haec urbs sita fuit juxta Pamphyllum et Garellan.

ΚΟΠΗΝΑΝ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ

415

Pactum inter d. Enricum Dandulum ducem, et Bonifacium marchionem Montisferrati, et Baldunum comitem Flandriae, et Ludovicum comitem Blesensem, pro captione Urbis Constantinopolitanae. (1204)

(Muratorii: "Scriptt. Rerum Italicarum" vol. VII p. 326 sq)

417
 Pacti Francorum de partiendo Regno Graeco.
 Pars geographica a nobis emendata.

« Pars terrarum Peregrinorum, de prima parte Imperii Romaniae, »
 « Provincia Macri, et Megali: brisci, Pertinentia Graena, Civitas Panfili cum omnibus, quae sub ipsa, Pertinentia Tulbi, Civitas Apri cum omnibus, quae sub pertinentia, Didymoti Didimochin cum omnibus, quae sub ipse, Pertinentia de Cypsalis, Pertinentia de Garelli, Pertinentia de Tetucito, Pertinentia de Hera, Pertinentia de Macri, de Garelli et Trajanopol: cum Casali de Brachon, vel Brato, Pertinentia Scyphis, et Pagandi cum omnibus, quae sub ipsa, Pertinentia Madit: cum omnibus, quae sub ipsa, Jehaloticha cum omnibus, quae sub ipsa, idest Anofartus, Tynsatos, Yplagia, Potamia, et Acros, cum omnibus, quae sub ipsa, Pertinentia de Phitoro, pertinentia de Galarato, N inoro, pertinentia de Gallo castelli, pertinentia Sitolenci, Carepanichiu, de Evocum apothicis, Catepanicium de Russa, cum omnibus, quae sub ipso, et pertinentia de Agrionibarion. »